REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LUSHNJE

Nr._ /3£ ¢ /Prot. Lushnje mé, /$7 ©2/2023
PROJEKT-VENDIM

NR. /4 DATE /5 /0zZ 12023

“PER MIRATIMIN E DHENIES ME QIRA TE PASURIVE ME NR. 169/50, 169/12,
169/44,169/9, 169/7, 169/45, 169/8 DHE 169/52, TE NDODHURA NE ZK. 1020, FSHATI
ALLPRENAJ, NJESIA ADMINISTRATIVE GOLEM.”

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e radhés né daté __ / /2023 n& mbéshtetje t& : nenit 9 pika
1.2/a/c dhe neni 54, gérma “e”, pika 1 t& ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, V.K.M-s& nr.818, daté 29.11.2007 “Pér miratimin e listés pérfundimtare t& pronave té
paluajtshme publike. shtetérore, ¢ transferohen, né pronési ose né pérdorim, t& Komunés Golem,
t& Qarkut & Fierit”, sot Njésia Administrative Golem, Bashkia Lushnje, nenit 801 e né vijim t&
Kodit Civil t€ Republikés s& Shqipérisé dhe V.K.M-sé nr. 54 daté 05.02.2014 “Pér pércaktimin e
kritereve ,t€ progedurés dhe ményrés sé dhénies me qera dhe enfiteozé apo kontrata té tjera t&
pasurisé shtetérore™ t& ndryshuar, kreu 1, pika 7, me kérkesé t& Drejtorisé Juridike dhe Zyrés sé

Menaxhimit t& Aseteve, Késhilli Bashkiak :
PROPOZOJMI:

I. T€ miratoj dhénien me qira & pasurive me nr. 169/50, 169/12, 169/44, 169/9, 169/7, 169/45,
169/8 dhe 169/52, t& ndodhura né ZK. 1020, fshati Allprenaj, Njésia Administrative Golem pér
njé periudhe 20 (njezeté) vjecare.

IL. Pér lidhjen e kontratés té zbatohen progedurat e pércaktuara né V.K.M-né nr.54 dat& 05.02.2014
“Pér pércaktimin e kritereve ,t& procedurés dhe ményrés sé¢ dhénies me gera dhe enfiteozé apo

kontrata t& tjera t& pasurisé shtetérore™ té ndryshuar™.
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IIL Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Juridike dhe Drejtoria e Financés.

IV. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

PER ZYREN E MENAXHIMI?ﬁF TE ASETEVE DR. DREJTORIA JURIDIKE
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